



# Yeni Yenışehir'i birlikte inşa edeceğiz!

**CHP** Yenışehir Belediye Başkan adayı Abdullah Özyiğit, Özgecan Aslan Barış Meydanı'nda bir etkinlik düzenledi. Miting havasında gerçekleşen etkinliğe **CHP** Grup Başkanvekili **Özgür Özel**, Genel Başkan Yardımcısı **Veli Ağababa**, Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen**, **Ali Mahir Başarır** ve Büyükşehir Belediye Başkan adayı Vahap Seçer katıldı. Özyiğit, etkinlikte yaptığı konuşmada, "Akılla, planla, projelerle, toplumsal ve bireysel gerçekçi ihtiyaçlara çözümlerler üreterek, sosyal, dayanışmacı, katılımcı ve halkçı belediyeçiliği sizlerle birlikte hayata geçireceğiz. 'Yeni Yenışehir'i birlikte inşa edeceğiz" dedi.

Haber Merkezi  
**C**umhuriyet Halk Partisi (**CHP**) Yenışehir Belediye Başkan adayı Abdullah Özyiğit, Özgecan Aslan Barış Meydanı'nda bir etkinlik düzenledi. Miting havasında geçen etkinlikte Karaduvanlı folk rock grubu RockA ile Ali Baba ve Arkadaşları sahne aldı. Yaklaşık 2 saat sahnede kalan müzik grupları Yenışehirliilere unutulmaz anlar yaşattı.

## 'HALKÇI BELEDİYEÇİLİĞİ SİZLERLE BİRLİKTE HAYATA GEÇİRECEĞİZ'

Konserlerin ardından protokol üyeleri birer konuşma yaptı. **CHP** Yenışehir Belediye Başkan adayı Abdullah Özyiğit, yaptığı konuşmada toplumsal muhalefeti, emeği, umudu, dostluğu ve üretimi demokratik koşullarda birlikte örgütleyeceklerini ifade etti. Özyiğit, "Akılla, planla, projelerle, toplumsal ve bireysel gerçekçi ihtiyaçlara çözümlerler üreterek, sosyal, dayanışmacı, katılımcı ve halkçı belediyeçiliği sizlerle birlikte hayata geçireceğiz. 'Yeni Yenışehir'i birlikte inşa edeceğiz" diye konuştu. Yenışehir'de yaşayanların farklılıklarına saygı gösterip, bir arada huzur ve mutluluk içinde ortak yaşam alanları oluşturacakla-

rını söyleyen Özyiğit, "Yeni Yenışehir modeli, planlı, programlı ve uzun soluklu siyasal örgütlenmeler ve çalışmalarla mümkün olur. Yeter ki yeni bir Yenışehir isteyelim. Biz bunu istiyoruz. Bunu isteyenlere, kapımız da, gönlümüz de, düşünce ve inancımız da açık" dedi.

## 'ÖZYİĞİT'İ SİZ YENİŞEİRLİLERE EMANET EDİYORUM'

Daha sonra söz alan **CHP** Grup Başkan Vekili **Özgür Özel**, "**CHP** olarak Suriyeli nefreti üzerinden siyaset kurmuyoruz, kurmayız. Biz göçmene değil, göçmen yaratan siyasete karşıyız. Suriyelilerin yarattığı sorunu yüreğinde insan sevgisi taşıyan sosyal demokrat belediye başkanları açacaktır. Bunları yapacak iki başkanımız şu an gözlerime bakıyor. Abdullah Özyiğit başkanım ve Vahap Seçer başkanım şeytanlaştırmaya inat barıştırmaya, ötekileştirmeye inat ötekinin hakkını savunmaya, kutuplaşırana inat Mersin'i kucaklaştırmaya geliyorlar" diye konuştu. Partisinin Yenışehir Belediye Başkan adayı Abdullah Özyiğit'i yaklaşık 30 yıldır yakından tanıdığını ve kadim dostu olduğunu ifade eden Özel, Özyiğit'in başarılı bir eczacı ve kooperatifçi olduğunu

söyledi. Özyiğit'in meslek yaşamının 20 yılının Kooperatifçilikle geçtiğini ve bu dönemde Cüneyt Zapsu ve büyük sermayelere boyun eğmeyerek Türk Eczacılarının bugünlere gelmesinde büyük emek sarf ettiğinin altını çizdi. "İnanıyorum ki Abdullah Özyiğit, kooperatifçilikte göstermiş olduğu başarıları Yenışehir Belediyesi'nde de gösterecek ve ilçemizi marka kent haline getirecektir. Abdullah Özyiğit'i siz Yenışehirliilere emanet ediyorum. Sizleri de Abdullah Özyiğit'e" dedi. **CHP** Genel Başkan Yardımcısı **Veli Ağababa**, ise konuşmasında şu sözlere yer verdi, "Önce ne dediler bu bir 'savaş' dediler. Ne savaş? Savaşa düşmanımız kim? Bizim düşmanımız kim? Hiçbir kesimin düşmanı değiliz. Biz AK Parti'ye oy verenler başta olmak üzere, MHP, **CHP**, İYİ Parti,

HDP'ye de oy veren bu memlekette yaşayan herkes bizim kardeşimiz, canımız, ciğerimiz. Düşmanımız değil." **CHP** Büyükşehir Belediye Başkan adayı Vahap Seçer ise yaptığı konuşmada Mersin'de çok güzel işler yapacaklarını ifade etti. Seçer, "Mersin'de çok güzel şeyler olacak. Biz Atatürkçü bir kentiz. Biz çağdaş bir kentiz. Biz devrimci bir kentiz. Biz de bu ilkelere yaraşır belediyeçilik sergileyeceğiz. Bizden küçük şeyler beklemeyin. Büyük vizyonlar bekleyin. Refah kenti Mersin'i, huzur kenti Mersin'i isteyin" dedi.

